0009252 del 08/05/2024,  alla 
Dott.ssa BIGI LOREDANA  nata a Reggio Emilia  il 25/03/1971, c.f. BGILND71C65H223P,  per un importo 

orario lordo pari a € € 19,25 (euro diciannove/25), per un massimo di ore pari a 160, per un totale 
omnicomprensivo pari a €. 3.080,00 (euro tremilaottanta/00),  quale importo complessivo lordo stato, importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate, come indicato nelle tabelle a pag. 8-9-10 dell’Avviso di selezione prot.n.